DEFENSORIA PÚBLICA

Ano XC • Nº 15346 Natal, 14 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n° 001/2023 - Nísia Floresta
Edital n. 001/2023 – DPE Nísia Floresta, de 13 de janeiro de 2023

O Núcleo da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte no Município de Nísia Floresta, através do

Defensor Público abaixo nominado, no uso das suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº

01/2022 – DPE/Nísia Floresta, de 05 de abril de 2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

ETAPA 3 (ENTREVISTA) da Seleção Simplificada para Estagiários de Graduação em Direito, na forma abaixo:

I - CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 3 (ENTREVISTA):

Classificação Candidato(A) Pontuação Entrevista

1 Robson Max Moreira Balbino 9,168 Apto

2 Renato Allan Rocha Bittencourt 8,44 Apto

3 Bianca Dantas Rocha 7,28 Apta

4 Beatriz Dantas Rocha 7,152 Apta

II – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS:

 Candidato(a) Motivo

1 Virginia Ribeiro Fernnades Ausência à entrevista.

2 Renan Da Silva Alves Ausência à entrevista.

3 Jessica Gomes Pimenta De Medeiros Ausência à entrevista.

4 Mateus Da Silva Almeida Ausência à entrevista.

5 Leonardo Rodrigues De Souza Ausência à entrevista.

6 Mariana Silva Loila Ausência à entrevista.

7 Ana Ingryd Silva De Medeiros Ausência à entrevista.

8 Vitória Da Silva Parente Ausência à entrevista.

9 Stefany Candido De Oliveira Ausência à entrevista.

10 Israel De Lima Maranhão Ferreira Ausência à entrevista.

III – DISPOSIÇÕES FINAIS:

III.1. Poderão ser interpostos recursos em face do resultado no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à divulgação deste na imprensa oficial, até as 23h59min do último dia, considerado

o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados obrigatoriamente para o e-mail

nisiafloresta@dpe.rn.def.br.

III.2. Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do(a) candidato(a),

expondo as razões recursais de forma sucinta, clara e objetiva.

III.3. O resultado final da Etapa 3 – Entrevista será divulgado no Diário Oficial do Estado.

III.4. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (1- CLASSIFICAÇÃO FINAL) são aptos a serem

convocados para assumir eventual vaga de estágio de graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior

complementação da lista com candidatos não habilitados.

Nísia Floresta/RN, 13 de janeiro de 2023.

SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE

Defensor Público

Defensoria Pública de Nísia Floresta

mailto:nisiafloresta@dpe.rn.def.br

DEFENSORIA PÚBLICA

Ano XC • Nº 15346 Natal, 14 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=052C0SDGE4-63V6074LF0-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

052C0SDGE4-63V6074LF0-P2TH9ZW2VI